

**Ebsen & Gram Arkitekter Aarhus ApS**  
**Grønnegade 77B, 3. sal, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 77 98 95 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2016.

---

Peder Henrik Gram  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ebsen & Gram Arkitekter Aarhus ApS  
Grønnegade 77B, 3. sal  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 77 98 95 28  
Stiftet: 20. juni 1985  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Peder Henrik Gram

### Revisor

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. november 2016, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og anden beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 216.534 mod 242.515 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.447 mod 66.247 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>216.534</b>	<b>242.515</b>
1 Personaleomkostninger	-157.982	-152.277
<b>Driftsresultat</b>	<b>58.552</b>	<b>90.238</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.414	-5.201
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.138</b>	<b>85.037</b>
3 Skat af årets resultat	-11.691	-18.790
<b>Årets resultat</b>	<b>41.447</b>	<b>66.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.447	66.247
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.447</b>	<b>66.247</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Deposita	13.220	13.220
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.220</u>	<u>13.220</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.220</u></b>	<b><u>13.220</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	142.100
	Igangværende arbejder for fremmed regning	265.962	181.016
	Udskudte skatteaktiver	7.502	19.193
	Tilgodehavender i alt	<u>310.964</u>	<u>342.309</u>
	Likvide beholdninger	<u>142.109</u>	<u>99.459</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>453.073</u></b>	<b><u>441.768</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>466.293</u></b>	<b><u>454.988</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5 Virksomhedskapital		125.000	125.000
6 Overført resultat		<u>182.052</u>	<u>140.605</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>307.052</u></b>	<b><u>265.605</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Anden gæld		<u>152.741</u>	<u>182.883</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>159.241</u>	<u>189.383</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>159.241</u></b>	<b><u>189.383</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		<b><u>466.293</u></b>	<b><u>454.988</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	142.892	137.920
Andre omkostninger til social sikring	3.324	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.766</u>	<u>11.117</u>
	<b><u>157.982</u></b>	<b><u>152.277</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.414</u>	<u>5.201</u>
	<b><u>5.414</u></b>	<b><u>5.201</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.691</u>	<u>18.790</u>
	<b><u>11.691</u></b>	<b><u>18.790</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>13.220</u>	<u>13.220</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>13.220</u></b>	<b><u>13.220</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>13.220</u></b>	<b><u>13.220</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	140.605	74.358
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.447</u>	<u>66.247</u>
	<b><u>182.052</u></b>	<b><u>140.605</u></b>

## **Noter**

---

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **8. Eventualposter**

Selskabet har ingen eventualposter mv.